ti

ii
MUNICíPIO DE

CASCAVEL
Estado do Paraná

OfícioiPGM no 1 000i201 I

A Sua Excelência o Senhor,
Vereador Gugu Bueno,
Câmara Municipal de Cascavel
Cascavel/PR.

Cascavel,2S de novembro de 2018

.. uy.iru. itiv,i,t,..ri. , i,!i: liiÍlllii;"
Pncrccü to N -L e {.Í
DAi-Â *9-l -:-r, ,-&fí

Em resposta ao Requerimento no 55912018, do vereador
Serginho RibeiroiPPL seguem as informaçÕes solicitadas.

Reafirmo protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Laura Rossi
Subprocuradora Geral d Município

Rua Paraná, 5000 - Caixa Postal 115 - CEP 85807-900 - CNPJ 76.208.86710001-07

fi'-

GOVERNO MTINICIPAL
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

Comunicação InternaGOVERNO MUNICIPAL

Secretôria de Meio Ambienre
CASCAVEL

Data 23.tt.2018 C. I. n.o 359120t8

Emissor SECRETARTA DE MEIO AMBIENTE - SEMA

Receptor PROCURADORIA GERAL DO MI.INICÍPTO

Assunto Resposta ao Requerimento no 55912018

Prezados,

Atendendo a solicitação no teor do requerimento no 55912018, a SEMA -

Secretaria de Meio Ambiente tem a seguinte manifestaçáo afazer quanto aos questionamentos:

. Os assuntos aventados no teor do respectivo requerimento não é de pertinência da SEMA, não

nos cabe fiscalização de alvará e nem controle de comercializáo.

sendo essas as informações, nos colocamos a sua disposição para qualquer

esclarecimento.

Sem mais;

Atte

Secretário Meio
Jair

Fi EMA

I